
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ    МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 11.11.2024 № 189
                м. Золотоноша

Про створення комісії по передачі в комунальну власність
нежитлового приміщення

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 вересня
2024 року № 921-р щодо передачі у комунальну власність Золотоніської міської
територіальної громади нежитлового приміщення по вул.Шевченка,61,
м.Золотоноша, відповідно ст.6 Закону України ,,Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності’’, керуючись ч. 4 ст.42 Закону України
,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію по передачі в комунальну власність Золотоніської
міської територіальної громади нежитлового приміщення по вул.Шевченка,61,
м.Золотоноша та затвердити її персональний склад згідно з додатком.

2. Комісії забезпечити організацію роботи з передачі нежитлового
приміщення  та за результатами роботи скласти відповідний акт.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та відділ культури виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (Щербатюк С.М.).

Секретар ради      Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток
до розпорядження міського голови
від 11.11.2024  № 189

СКЛАД
комісії по передачі в комунальну власність нежитлового приміщення

Флоренко Олександр Анатолійович  -  голова комісії, заступник міського
голови

Члени комісії:
Щербатюк Станіслав Миколайович – начальник відділу культури;
Святченко Валентина Миколаївна – головний бухгалтер централізованої

бухгалтерії відділу культури;
Холоділіна Людмила Костянтинівна - завідувач сектору комунального

майна технічно-експлуатаційного відділу УЖКГ;
Костриця Петро Володимирович – начальник Управління

адміністративного забезпечення Пенсійного фонду України (за згодою);
Шадловська Наталія Павлівна - начальник Управління фінансового

забезпечення адміністративних видатків органів Пенсійного фонду та
бухгалтерського обліку – головний бухгалтер Фінансово-економічного
департаменту (за згодою);

Зінник Світлана Миколаївна – перший заступник начальника Головного
управління  Пенсійного фонду України в Черкаській області (за згодою);

Захарчук Віктор Семенович – начальник управління господарського
обслуговування та матеріально-технічного забезпечення Головного управління
Пенсійного фонду України в Черкаській області (за згодою);

Зобенько Леся Іванівна – заступник начальника управління – начальник
відділу бухгалтерського обліку – головний бухгалтер фінансово-економічного
управління Головного управління Пенсійного фонду України в Черкаській
області  (за згодою).

Керуючий справами     Оксана ШАКУРА


